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 1.000,00

0

01

011

GASTOS FINANCIEROS

Capít.

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS EN EUROS

INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS

Art.

INTERESES

OTROS GASTOS FINANCIEROS

Conc.

31000

35900

Subconcepto

 500,00

 500,00

Total

: DEUDA PÚBLICA

: DEUDA PÚBLICA

: DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE PRESTAMOS DEL INTERIOR

OTROS GASTOS FINANCIEROS

CAPITULO 3.

Art. 31.

Art. 35.

Conc. 310

Conc. 359

 500,00

 500,00

 500,00

 500,00

Importe

 1.000,00
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 554.872,83

 30.101,25

3

33

330

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

Conc.

13000

13002

13100

15100

16000

16001

16008

16200

16201

21300

22000

22001

22103

22104

22110

22199

22200

22201

Subconcepto

 166.293,98

 180.465,05

 61.674,89

 9.829,44

 114.618,66

 20.988,81

 1.000,00

 1,00

 1,00

 1.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 500,00

 500,00

 500,00

 1.000,00

 6.000,00

 500,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE CULTURA

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

CONTRATACION PERSONAL LABORAL

GRATIFICACIONES PERSONAL FUNCIONARIO

SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD SOCIAL

ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

ECONOMATOS Y COMEDORES

CONSERVACION MAQUINARIA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

 346.759,03

 61.674,89

 9.829,44

 136.607,47

 2,00

 1.000,00

 3.000,00

 2.500,00

 6.500,00

 400,00

 408.433,92

 9.829,44

 136.609,47

 1.000,00

 28.600,25

Importe

 586.979,08
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 1,00

 2.004,00
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

A LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

22300

22400

22602

22603

22606

22609

22699

22700

22706

22799

23020

23120

40000

62200

62300

62400

62500

Subconcepto

 400,00

 1,00

 2.000,00

 1,00

 500,00

 3.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 10.695,25

 500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2.000,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE CULTURA

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA Y ASEO

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DIETAS PERS.NO DIRECTIVO

LOCOMOCION PERS.NO DIRECTIVO

A LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL

INVERSIONES EN MUSEO Y ESCUELA DE MUSICA

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 40.

Art. 62.

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 400

Conc. 622

Conc. 623

Conc. 624

Conc. 625

Conc. 626

 1,00

 5.502,00

 10.697,25

 500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2.000,00

 1,00

 501,00

 1,00

 2.004,00

Importe

 586.979,08
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Capít. Art. Conc.

62600

Subconcepto

 1,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE CULTURA

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Importe

 586.979,08
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 139.161,98

 1.002,00

 7.002,00

3

33
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GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

LABORAL FIJO

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

ACCION SOCIAL

MATERIAL DE OFICINA

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PREMIOS, BECAS DE ESTUDIOS E INVESTIGACION

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Conc.

13000

13002

15100

16000

16304

22001

22609

22799

48000

48100

48101

48900

Subconcepto

 54.117,56

 45.000,39

 5.204,97

 34.339,06

 500,00

 1.000,00

 1,00

 1,00

 3.000,00

 1,00

 4.000,00

 1,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: BIBLIOTECAS Y ARCHIVOS

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

GRATIFICACIONES PERSONAL FUNCIONARIO

SEGURIDAD SOCIAL

ACCION SOCIAL

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PREMIOS, BECAS DE ESTUDIOS E INVESTIGACION

PREMIOS, BECAS DE ESTUDIOS E INVESTIGACION - 
BECAS ESTUDIO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 22.

Art. 48.

Conc. 130

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 163

Conc. 220

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 480

Conc. 481

Conc. 489

 99.117,95

 5.204,97

 34.339,06

 500,00

 1.000,00

 1,00

 1,00

 3.000,00

 4.001,00

 1,00

 99.117,95

 5.204,97

 34.839,06

 1.002,00

 7.002,00

Importe

 147.165,98
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 195.450,00

3

33

333

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

SUMINISTROS

PRIMAS DE SEGUROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

21200

22100

22110

22400

22700

22799

Subconcepto

 8.100,00

 78.000,00

 1.000,00

 16.000,00

 62.000,00

 30.350,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS

REPARACION Y CONSERVACION DE EDIFICIOS

ENERGIA ELECTRICA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

PRIMAS DE SEGUROS

LIMPIEZA Y ASEO

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

CAPITULO 2.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 212

Conc. 221

Conc. 224

Conc. 227

 8.100,00

 79.000,00

 16.000,00

 92.350,00

 8.100,00

 187.350,00

Importe

 195.450,00
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 22.140,42

 134.179,71

3

33

334

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL TEMPORAL

CUOTAS SOCIALES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

13100

16000

20200

20300

22000

22199

22200

22300

22400

22601

22602

22609

22699

22799

Subconcepto

 16.672,01

 5.468,41

 6.000,00

 15.000,00

 500,00

 2.000,00

 800,00

 500,00

 500,00

 1,00

 2.000,00

 91.878,71

 5.000,00

 10.000,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: PROMOCION CULTURAL

CONTRATACION PERSONAL LABORAL

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y PISOS

ALQUILER MAQUINARIA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 22.

Conc. 131

Conc. 160

Conc. 202

Conc. 203

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

 16.672,01

 5.468,41

 6.000,00

 15.000,00

 500,00

 2.000,00

 800,00

 500,00

 500,00

 98.879,71

 10.000,00

 16.672,01

 5.468,41

 21.000,00

 113.179,71

Importe

 177.822,13
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 21.502,00

3

33
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Conc.

48000

48001

48002

48003

48004

48005

48006

Subconcepto

 1,00

 1,00

 3.800,00

 1.200,00

 2.500,00

 12.000,00

 2.000,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: PROMOCION CULTURAL

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

CAPITULO 4.

Art. 48.

Conc. 480  21.502,00

 21.502,00

Importe

 177.822,13
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 11.102,84

 5.001,00

 28.000,00

3

33

338

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

LABORAL TEMPORAL

CUOTAS SOCIALES

SUMINISTROS

GASTOS DIVERSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PREMIOS, BECAS DE ESTUDIOS E INVESTIGACION

Conc.

13100

16000

22199

22601

22602

22609

48002

48003

48004

48005

48100

Subconcepto

 8.360,58

 2.742,26

 500,00

 500,00

 2.000,00

 2.001,00

 5.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 17.000,00

 1.000,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: FIESTAS POPULARES Y FESTEJOS

CONTRATACION PERSONAL LABORAL

SEGURIDAD SOCIAL

OTROS SUMINISTROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PREMIOS, BECAS DE ESTUDIOS E INVESTIGACION

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 22.

Art. 48.

Conc. 131

Conc. 160

Conc. 221

Conc. 226

Conc. 480

Conc. 481

 8.360,58

 2.742,26

 500,00

 4.501,00

 27.000,00

 1.000,00

 8.360,58

 2.742,26

 5.001,00

 28.000,00

Importe

 44.103,84
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GASTOS FINANCIEROS

Capít.

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS EN EUROS

Art.

GASTOS DE FORMALIZACION, MODIFICACION Y CANCELACION

Conc.

31100

Subconcepto

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA

GASTOS DE FORMALIZACION, MODIFICACION Y 
CANCELACION DE PRES

CAPITULO 3.

Art. 31.

Conc. 311  1,00

 1,00

Importe

 1,00

 1.152.522,03

Escenario PC24  PRESUPUESTO 2024 - PROYECTO

Área de Gasto

Política de Gasto

Gpo. de Programas

Total para el escenario PC24  PRESUPUESTO 2024 - PROYECTO   
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